АНТИПИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТОУГЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2015                                                        № 25                                                  с. Антипино

О решении Антипинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 11.12.2012 № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Антипинского сельсовета Тогульского района»
1. На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Антипинский сельский Совета депутатов РЕШИЛ:
2. Решение Антипинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 11.12.2012 № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Антипинского сельсовета Тогульского района» признать утратившим силу как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково.
Глава сельсовета                                                                                                      Е.Г. Семичева